Forma płatności Termin Kwota Waluta

Płatność ALLEGRO 20.10.2025  113,99 PLN

Stawka Netto VAT Brutto

Razem:  92,67  113,9921,32

21,32W tym:  92,67  113,9923%

APILO

Data odbioru Podpis osoby uprawnionej do odbioru fakturyPodpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

PLN113,99Razem do zapłaty 

Słownie : sto trzynaście PLN 99/100

Zapłacono:   113,99 PLN Pozostaje:   0,00 PLN

Comarch ERP Optima, v. 2025.5.1.4370, nr klucza 1930039190